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BINGOSPA Sól minerały rumianek
borowina 550g

Cena 25,18 zł

Numer katalogowy 47923343

Kod producenta BN066

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:

Sól z minerałami z Morza Martwego do pielęgnacji skóry ze skłonnościami do celllitu z rumiankiem i borowiną BingoSpa.
Cellulit - "pomarańczowa skórka" - powstaje na skutek wadliwego funkcjonowania układu limfatycznego, w wyniku czego,
następuje odkładanie się w komórkach tłuszczowych niewydalanych z organizmu produktów przemiany materii. Jego
powstawanie wiąże się z zaburzeniami równowagi hormonalnej w organizmie, niewłaściwym funkcjonowaniem układu krążenia
oraz nieprawidłowościami wewnątrz tkanek tłuszczowych i łącznych. Cellulit występuje głównie u kobiet w okolicy bioder,
brzucha, zewnętrznych powierzchni ud, wewnętrznych powierzchni kolan, pośladków.

Kąpiel w roztworach soli BingoSpa z Morza Martwego jest wyjątkowe w przypadkach zwalczania tkanki tłuszczowej, rozstępów
i cellulitu. Kąpiele pobudzają i stymulują krwiobieg, poprawiają w sposób widoczny sprężystość i gładkość skóry. Dzięki
wysokiej zdolności przenikania minerałów, kąpiel pomaga usunąć napięcie mięśni.

Antycellulitowe działanie soli BingoSpa z morza Martwego wspomagają

Rumianek dzięki substancjom aktywnym - (flawonoidy, kumaryny, olejek eteryczny) - hamuje zapalenia, uspokaja skórę,
łagodzi podrażnienia.
Borowina oczyszcza z toksyn i aktywnie przyspiesza procesy przemiany materii i spalania tłuszczu, przez co skutecznie
wspomaga redukcję cellulitu i rozstępów.
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